事 務 連 絡
平成２３年１１月２８日

神戸県民局福祉施設参事 様
関係健康福祉事務所長 様

健康福祉部社会福祉局高齢社会課長

介護サービス事業者の法令遵守の徹底について（通知）

標記のことについて、厚生労働省老健局総務課介護保険指導室長より別添のと

おり通知がありましたので、お知らせします。
 つきましては、内容等を御了知のうえ、介護サービス事業者の法令遵守につい

て周知・指導の徹底をお願いします。

  (問い合わせ先)
 健康福祉部社会福祉局
 高齢社会課高年施設係 多田
 TEL 078-341-7711(代)(内線 2943)
FAX 078-362-9470